

Gece gündüz demeden Manisa'ya bir araya gelip projelerini anlatan ve destek isteyen Cumhuriyet'in 3'üncü Cumhurbaşkanı Cengiz Ergün, Mehmet Çerçi ve Ömer Faruk Çelik dün sıkılmadık el bırakmadılar

GÖNÜLLERE DOKUNDULAR



Cumhurbaşkanı Manisa merkez adayları, 31 Mart tarihinde yapılacak olan yerel seçimler için vatandaşlar ve esnaflardan destek istedi. Cumhurbaşkanı adayları bugün Manisa'da programında Galeriler Sitesi'ni ziyaret etti ve burada hayır yaptı. Ardından Yarhasanlar Camii'nde Cuma Namazı kılınan adaylar, sonrasında çarşıda vatandaşlarla buluştu. Gönüllere dokunan başkan adayları, kent merkezinde sıkılmadık el bırakmadılar. Vatandaşların da adaylara yaklaşımı, son günün hayırlı olacak oldu. ■ HABER MERKEZİ

Manisa'da
Gündem
 Günlük - Siyasi - Aktüel Gazete
 30 Mart 2019 Cumartesi www.manisadagundem.com f Manisa'da Gündem Gazetesi manisadagundem45 1 TL

Millet İttifakı'ndan Manisa çıkarması

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, son mitingi Manisa'da yaptı ve başkan adaylarına destek istedi. Alanı hınca hınç dolduran vatandaşlar ellerinde Türk bayrağı taşıdı. Her iki lider de miting sonunda Manisa'dan mutlu ayrıldıklarını söyledi



Önce düşün sonra oy ver

Cumhuriyet Meydanı'ndaki mitingde ilk konuşmayı CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu yaptı. AK Parti ve MHP'li seçmene seslendiğini belirten Kılıçdaroğlu, "17 yıl ne istediklerimizi yaptınız. Sizlerden 2 trilyondan fazla vergi topladılar. Vatandaş da borca soktular. Soru şu AK Partililerin sorması gereken şu: ne istediyseniz yaptık, 17 yıl sonunda neden beni soğan kuyruğuna muhtaç ettin diye sor kardeşim ondan sonra oy kullan" diye konuştu.

Bu bir yerel seçimdir

Kılıçdaroğlu, Cumhuriyet İttifakı'nı da, "Bu bir yerel seçimdir. Yerel seçimde belediye başkan adayları çıkar meydana. Projelerini, yapıcaıklarını anlatırlar. Bakın biraz önce Orkun Sıktaşı çıktı ve Manisa hayalini anlattı. Cumhuriyet İttifakı'ndan hangi aday mitinglerde gördünüz. Adaylar çıkıp da şu projeyi yapıcağımı demiyor, diymiyor. Şimdi soruyoruz sizlere; Manisa'yı, İzmir'i, İstanbul'u siz Ankara'dan mı yöneteceksiniz?" sözleriyle eleştirdi.



Elinde valizle çıktı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun konuşmasının ardından kürsüye çıkan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener yanında getirdiği küçük bir valizle Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslendi; "Bu çanta Yassıada'ya giderken Mendere'sin elindeydi. Bu çanta rahmetli Demirel'in, Başbuğumuz Alpaslan Türkeş'in, Bülent Ecevit'in elindeydi. Pınarhisar'a giderken Erdoğan'ın da elindeydi. Ve Erdoğan çantayı benim şimdi elimde verdi elhamdulillah."

O kulağı çekeceksiniz

"1 Nisan'ı beklemeye gerek yok, işte Manisa'dayım, haydi gel de beni al" diye tepkisini dile getiren Akşener, "Demokrasi için hak, hukuk adalet için gideceksem eğer serafite ve onurlu bu bedel öderim. Bu çantayla darıgacına gidenlerin hürmetine gerekirse ölme bile giderim. Bütün bunlar ekonomiyi konuşturmak için oluyor. 1 Nisan günü elektrik paralarını azaltmasını, vergilerin indirilmesini istiyorsanız o kulağı çekeceksiniz" dedi.

Yığılbas Veli Camii yenileniyor

Manisa'da Yığılbas Veli Vakfı tarafından 1976 yılında yapılan ve günümüz şartlarına elverişsiz olan Yığılbas Veli Camii, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yenileniyor. Bugün son cuma namazı kılınan caminin yer teslimi yöneticisi firmaya yapıldı. Yıkılacak olan camii, köllüye seklinde yeniden inşa edilerek, 2020 yılının sonlarına doğru hizmete açılması bekleniyor. ■ 7DE

MANİSA SEÇİME HAZIR

Sandığa gitme oranı en yüksek illerinden biri olan Manisa yerel seçimlere hazır. 2014 yılında yapılan seçimlerde yüzde 93,19'luk bir katılımı Türkiye ortalamasının 4 puan üzerinde bir oranla iradesini sandığa yansıtan Manisa'da pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde 1 milyon 52 bin 970 seçmen büyükşehir, ilçe belediye başkanlığı, belediye meclisi üyeleri ile muhtarlarını seçecek. ■ 3TE

4 BİN 430 KOLLUK KUVVETİ SEÇİMLERDE GÖREV YAPACAK

Manisa Seçim Müdürü Halit Çiçek, Manisa'nın il ve ilçe seçim kurullarının 31 Mart'ta yapılacak olan mahallî idareler yerel seçimlerine hazır olduğunu söyledi. Manisa genelinde 1 milyon 52 bin 970 seçmenin 3 bin 668 sandığa oy kullanacağını kaydeden Çiçek, polis bölgesinde 2 bin 260, jandarma bölgesinde 2 bin 170 olmak üzere toplam 4 bin 430 personelin seçimde görev yapacağını açıkladı. ■ 5TE



ŞEHİTLER Mahallesi Cumhuriyet İttifakı'nın zaferini müjdeledi

Şehitler Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelen Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Ömer Faruk Çelik, seçimleri kaybedeceğini, rakın büyük olduğunu gören rakibi İsa Özdemir'in başlatmış karalama kampanyasına dikkat çekti. ■ 4TE



BARBAROS MAHALLESİ CUMHUR İTTİFAKI'NI BAĞRINA BASTI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Yunusemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi ile birlikte Barbaros Mahallesi'nde halka hitap etti. ■ 4TE

Alaşehir'e kar yağdı!



Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı kırsal Horzumalaya-ka Mahallesi sakinleri güne kar sürprizleriyle uyanı. ■ 3TE

HİZMETLERE STK'LAR İLE KARAR VERİLECEK

Demokrat Parti (DP) Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu Manisa'da görev yapan Oda Başkanlarını, düzenlediği kahvaltıda bir araya getirdi. ■ SAYFA 4TE

Öğrencilerden geri dönüşüm defilesi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen "Sıfır Atık Projesi" kapsamında, öğrenciler Manisa'da geri dönüşüm malzemelerinden oluşturduđu kostümlerle defile yapıp, çiçek dağıttı. ■ 3TE

SOFRALIK ZEYTİNİN PRİMİ en az 1 lira olmalı!

Tarım ve Orman Bakanının Salih'i'de tane zeytine 15 ila 25 kuruş arasında prim verileceğini açıklamasını değerlendiren CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, "Talebiniz altında da olsa, tane zeytine primin uygulanmaya geçmesi için verilen sözlerin takipçisi olacağız" dedi. ■ SAYFA 7DE

Yıldız Fali

KOÇ 21 Mart - 20 Nisan



Saygılı Koç, yeni düzenlemeler yapmak isteyebilirsiniz. Aklınıza geleni yapabilirsiniz. Yine de gereğini yapmanız yararlıdır. Fikrinizi ve kararlarınızı netleştirin ve onaylayın. Hafta sonuna doğru duygularınız çözülebilir. Geleceğinizle ilgili yeni arayışlar için gidin ve yeni planlar yapabilirsiniz.

BOĞA 21 Nisan - 20 Mayıs



Saygılı Boğa, yeni fırsatlar ve anlaşmalar aygıtınıza gelebilir. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

İKİZLER 21 Mayıs - 21 Haziran



Saygılı İkizler, hafta boyunca işlerinizi düzenlemek ve derinleşmek için fırsatlar bulabilirsiniz. Organizasyon yeteneklerinizi kullanarak bir takım için işleri kolaylaştırarak veya danışmanlık yapabilirsiniz. Hafta ortasına yakın olarak sevgi dolu bir ilişki içinde kalabilirsiniz.

YENGEÇ 22 Haz. - 22 Temmuz



Saygılı Yengeç, beklentilerinizi sınırlamakta fayda var. Aklınıza geleni yapabilirsiniz. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

ASLAN 23 Temmuz - 22 Ağus.



Saygılı Aslan, hafta boyunca Sıfır'ın sağlığını korumak için önlemler almanız yararlıdır. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

BAŞAK 22 Ağustos - 22 Eylül



Saygılı Başak, haftanın ilk günlerinde planlar ve düzenlemeler yapabilirsiniz. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

TERAZİ 22 Eylül - 22 Ekim



Saygılı Terazi, pahalı ve lüks şeyler için hazırlanmış olan fırsatları kaçırmamak için dikkatli olmanız yararlıdır. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

AKREP 23 Ekim - 21 Kasım



Saygılı Akrep, hafta ortasına doğru hazırlanmış olan fırsatları kaçırmamak için dikkatli olmanız yararlıdır. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

YAY 22 Kasım - 21 Aralık



Saygılı Yay, haftanın son parçası burcunuzdur. Mutluluklarınızın önemi artıyor. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

OĞLAK 22 Aralık - 19 Ocak



Saygılı Oğlak, bu hafta boyunca genel olarak zor ve engellerle dolu günler geçirebilirsiniz. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

KOVA 20 Ocak - 18 Şubat



Saygılı Kova, yeni bir hafta başlıyor ve her hafta içinde hareketli bir süreçten geçirebilirsiniz. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.

BALIK 19 Şubat - 20 Mart



Saygılı Balık, burcun ilk on gününde duygularınızın sızmasıyla ilgili olarak dikkatli olmanız yararlıdır. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın. Geçmişte yaptığınız yanlışları yeni bir bakışla gözden geçirin. Hafta ortasına ayta yakın olabilirsiniz. Ötelez, sabırlı olmakla birlikte kararlı davranın.



Öğrencilerden geri dönüşüm defilesi



Çocuk dinleyici Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen 'Sıfır Atık Projesi' kapsamında, öğrenciler Manisa'da geri dönüşüm malzemelerinden oluşturdukları kostümlerle defile yapıp, çiçek dağıttı.

Manisa Yumuşemre Mehmet Süphü Egemen İlkokulu'nda, her yıl 21-26 Mart arasında kutlanan Orman Haftası kapsamında farkındalık etkinliği düzenlendi. Kutlama kapsamında öğrencilere doğa sevgisini aşılamak amacıyla, 405 öğrencinin katılımıyla doğa şarkıları söylendi. Daha sonra öğrenciler, öğretmenleri ile birlikte okulların bahçelerini çiçeklerle süsledi.

Ayrıca Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından yürütülen 'Sıfır Atık Projesi'ne destek amacıyla öğrenciler geri dönüşüm malzemelerinden yaptıkları kostümleri ile defile yaptı. Defile büyük alkış aldı.

Okul olarak her fırsatta çocuklara doğa sevgisi ve hayvan sevgisini aşılamak için kaydeden okul müdürü Evra Sedat Satan, "Çocuklarımızı bu konuda eğiterek, bir yandan da böyle önemli haftalarda birlikte uyguluyoruz. Çocuklar doğayı, hayvanları ve çevresini sevmeye toplum düzeyinde. Bu kapsamda biz de bunun mutluluğunu yaşıyoruz" dedi. ■ HA

MASKİ'den 10 bin öğrenciye su tasarrufu eğitimi



MASKİ Genel Müdürlüğü, Su Tasarrufu Eğitimi Projesi kapsamında Manisa'nın 17 ilçesindeki 78 okulda düzenlenen seminerlerle 10 bin öğrenciye ulaştı. Tüm ilçeleri tek tek ziyaret eden MASKİ, Manisalı çocuklara suyun önemini ve tasarruf yöntemlerini anlattı.

Manisa Şu ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, öğrencilere suyun önemi ve tasarruf yollarını öğreten Su Tasarrufu Eğitimi Projesi kapsamında il genelinde eğitim öğretim kurumlarını ziyaret etti. Proje kapsamında şu ana kadar 78 okulda düzenlenen eğitimlerde 10 bin öğrenciye ulaşıldı. Manisa'nın tüm ilçelerini dolaşan proje sayesinde çocuklar suya

tasarruf etmeyi öğrendiler. Bilinçli su tüketim alışkanlığını küçük yaşta aşılamak hedeflenen projenin sunumları, MASKİ Abone İşleri Daire Başkanlığı ile Elektrik Makine ve Malzeme İkmal Dairesi Başkanlığı bünyesinde gerçekleştirilen her sunumun ardından, çocuklara rozet ve kupa hediye edildi.

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Şehnaz Başaran, "Proje sayesinde suyunuzun ne kadar önemli olduğunu öğrencilerimize anlat-

maya çalıştık. Çünkü su, kıymetli bir kaynak. Düzenlediğimiz eğitim seminerleriyle 17 ilçemizdeki öğrencilerimize suyun nasıl koruyabileceğimizi öğrettik. Eğitimlerimizin sonunda öğrencilerimize dağıttığımız rozet ve kupa ile özellikle tasarrufu vurguladık. MASKİ, her alanda hizmete açık bir kurum. MASKİ Genel Müdürlüğü olarak su kaynaklarımızı korumak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi. ■ Haber Merkezi



NÖBETÇİ ECZANELER

AHMET SELİM ECZANESİ

ECZACI: REĞİN AHMET GİRAY
TELEFON: 02362311958
ADRES: CUMHURİYET CAD. NO:8
NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ (ESKİ ADLIYE) KARŞI
ÇAPRAZI- BARÇIN SPOR VE COLINS SIRAŞI

ÖZGE ECZANESİ

ECZACI: ABİDİN SAHİN
TELEFON: 02362379555
ADRES: UNCUBOZKÖYÜ MH. 5549 SK. NO: 13/D
YENİ CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ HASTANESİ
KARŞISI - HYUNDAI YANI

ŞEHİR ECZANESİ

ECZACI: PERVİN ÖNLÜ
TELEFON: 02362317574
ADRES: ADNAN MENDERES MAH. 132 SOK.
NO:12/C ŞEHZADELER /MANİSA
MANİSA ŞEHİR HASTANESİ ÇAPRAZ KARŞISI

KENT REHBERİ

Resmi Kurumlar

| | |
|---------------------------------|-----------------------|
| Manisa Valiliği | 231 57 89 - 231 02 73 |
| Tugay Komutanlığı | 231 46 33 |
| Sevkiye Başkanlığı | 231 45 20 - 81 - 82 |
| Cumhuriyet Başsavcılığı | 231 02 50 |
| C.B.O. Rektörlüğü | 20110 00 |
| Emniyet Müdürlüğü | 231 45 38 - 39 |
| Defterdarlık | 231 46 43 - 44 |
| MİH Eğitim Müdürlüğü | 231 46 08 - 09 |
| İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü | 231 25 41 - 231 36 85 |
| İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü | 231 46 10 - 232 94 69 |
| İl Müdürlüğü | 231 17 77 |
| Bayındırlık ve İskan Müdürlüğü | 233 26 70 |
| Sağlık Müdürlüğü | 231 19 04 |
| PTT Başmüdürlüğü | 231 62 20 - 237 70 07 |
| 1 SEK Müdürlüğü | 231 46 55 |
| 231 15 81 | |
| Sarıyıl ve Ticaret Müdürlüğü | 233 18 16 |
| Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü | 233 18 16 |
| Manisa Bağımlılık Araştırma Md. | 211 10 71 |
| Manisa Otogar | 232 06 21 |
| Tren Garı | 234 19 15 |

Hastaneler

| | |
|----------------------------------|-----------|
| Özel Kardiyoloji Dalı Merkezi | 237 42 42 |
| CSD Tıp Fakültesi Hastanesi | 236 03 10 |
| Moris Sinaei Çocuk Hastanesi | 232 31 33 |
| D. ve Çocuk Bakım Evi H. | 23146 11 |
| Merkez Erenöz Devlet Hastanesi | 23145 87 |
| Ruh ve Sinir Hastalıkları H. | 23146 24 |
| Agız ve Diş Sağlığı Merkezi | 232 17 10 |
| Özel Sektör Etiler Hastanesi | 239 98 23 |
| GrandMedica Hospital | 302 02 02 |
| Özel Fizyoloji Fizik Tedavisi M. | 234 08 00 |

Acil telefonlar

| | | | |
|-------------|-----|----------------|-----|
| Hız Acil | 112 | Elektrik Anıza | 195 |
| İtfale | 110 | Ada Trafik | 154 |
| Jandarma | 156 | Dogağaz Adli | 187 |
| Polis İmdat | 155 | Cenaze | 188 |
| Zabta | 153 | Su Anıza | 185 |

Namaz Vakitleri

| | |
|--------|-------|
| İmsak | 05:29 |
| Güneş | 08:52 |
| Öğle | 13:20 |
| İkindi | 18:52 |
| Akşam | 19:38 |
| Yatsı | 20:56 |

Hava Durumu

| | |
|---|---|
| Bugün | Yarın |
|  |  |
| 15/3 | 16/3 |

Günün Sözü

Hızır bana senden gelen. Ya sonra gülyahut diken. Ya hayatta, yahut kefen. Nârın da hoş, nurun da hoş. Kahın da hoş, lîflün da hoş.

30/03/1856 Osmanlı Devleti, Fransa, İngiltere ve Sardinya-Piemonte, Rus Çarlığı ile Kırım Savaşı sonunda Paris Antlaşması imzalandı.
30/03/1924 Ankara Müftüsü Mehmet Rıfat (Börekçi) Etendi, Diyanet İşleri Başkanlığı'na atandı.
30/03/1938 Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreterliği, Atatürk'ün hastatığına ilişkin iki resmi bildiri yayınladı.
30/03/1951 ABD'de, Ethel ve Julius Rosenberg çifti, Sovyetler Birliği hesabına çalıntı ve ABD'nin nükleer sırlarını bu ülkeye sattıkları iddiasıyla idama mahkum edildi. İdamları, 1953 Haziranında infaz edildi.

Jandarma Genel Komutanı Manisa'daydı

Manisa'ya gelen Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin, Vali Ahmet Deniz'e nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyaretinde Jandarma Genel Komutan Yardımcısı Korgeneral Musa Çitil, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can'ın eşlik ettiği Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin Valilik Şeref Defteri'ni imzaladı. Vali Ahmet Deniz, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'i Manisa'da ağırlamaktan mutluluk duyduğunu belirtti. Vali Deniz, Jandarma Genel Komutanı Orgeneral Arif Çetin'e Manisa'ya özgü ürünler, Orgeneral Çetin de Vali Deniz'e şilt hediye etti. ■ **Haber Merkezi**



Hem ülkemiz hem kentimize hayırlı olsun

Pazar günü bir seçime gidilmiyor. Özellikle son 1 haftadır seçim çalışmalarında büyük bir gayret ve özveri görüyoruz. Yoğunluk derecesinin tavan yaptığı bu son hafta da artık geride kalıyor.

Siyasi polemiklerin yaşandığı, tartışılmanın yaşandığı, ama neyse ki vahim tabloların yaşanmadığı bir süreç yaşadık bugüne kadar.

Seçimi o alır bu kaybeder değerlendirilmesi yapmak bana göre değil. Ancak hiç olmazsa şu son gün, gübrütsüz, patatsız, kavgasız, tartışmasız bir gün yaşarız toplum olarak.

Seçim günü için de aynı temennilerde bulunmak mümkün. Ve tabii seçimden sonrası için de. Seçimde yaşanan kargaşanın çok çabuk unutulduğu, tartışmaların geride bırakıldığı, dostlukların pekiştiği bir seçim

Tuğba Dıvrık KOŞAR

bilgi@manisadagundem.com



olması temennisinde bulunmak çok da gereksiz olmaz.

Türkiye genelinde ülke ihtiyaçlarına, yaşadığımız kentimiz için de Manisa'mızın sorunlarına yoğunlaşan bir seçim sonrası süreci ihtiyacımız var. Bu seçim atmosferi çok çabuk atlatılmalı. Kazanan da kaybeden de östündeki bu yokten bir an evvel kurtulmalı. Kazanan, kamu görevi olduğu için, kaybeden de vatandaşlık görevi olduğu için hem hayatındaki hem de şehrindeki sorunların çözümüne yoğunlaşmalı.

Çok da fazla detaylandırılacak bir durum söz konusu değil seçime bir gün kala; ama inşallah bu seçim tozunu çok kısa bir sürede atlatır ve hayatımız sorunların çözümü üzerine yoğunlaşarak devam ederiz. Hem ülkemiz, hem de kentimiz için şimdiden hayırlı olsun.

Alaşehir'e kar yağdı!



Manisa'nın Alaşehir ilçesine bağlı kırsal Horzumalaya Mahallesi sakinleri güne kar sürpriziyle uyanı. Alaşehir'in kırsal Horzumalaya Mahallesi ve çevredeki dağ mahallelerinde sabaha karşı saat 05.00 sıralarında kar yağdı. Havaaların aniden soğuması sonucu Alaşehir'e bağlı kırsal mahallelerde kar yağışı çiftçileri korkuttu. Yüksek kesimlerde 1-2 santimetreye ulaşan kar yağışı çevreyi beyaz örtüye bürüdü. Özellikle kiraz, ceviz, kestane ağaçlarının bulunduğu bölgeyi etkileyen kar yağışı, çiftçiler tarafından ağaçların henüz açmamasının oluşabilecek zarara karşı bir şans olarak değerlendirildi. Horzumalaya Mahallesi Muhtarı Erol Adıgüzel, "Mahallemiz yüksek kesimlerinde 1-2 santim civarında yağın kar yağışı, ağaçların çiçek açmaması yüzünden çok etkilenmez. Ancak bugün donu dönüşüne tehlikeli olabilir. En azından şimdilik her hangi bir tehlike yok" dedi. ■ **İHA**

OTOMOBİLLER Kafa KAFAYA ÇARPIŞTI

Manisa'da iki otomobilin kafa kafa çarpıştığı kazada şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı. Kaza, saat 17.00 sıralarında Yunuşemre ilçesi Horzoköy Çaddeisi üzerinde meydana geldi. Horzoköy Çaddeisi üzerinden 75. Yıl Mahallesi yönüne giden Halil B. (23) yönetimindeki 54 EA 883 plakalı otomobilin sürücüsü, iddiaya göre önünde seyreden motosiklele çarpışmak için direksiyon hakimiyetini kaybederek karşı şeride geçti. Halil B.'nin kullandığı otomobil, bu sırada 75. Yıl Mahallesi istik-

kametinden Horzoköy Çaddeisi üzerinde seyir halinde olan Nurullah O. (37) yönetimindeki 34 TJR 60 plakalı otomobil ile kafa kafa çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle her iki araç da savruldu. Araç sürücülerini, çevredekilerin yardımıyla buldukları yerden çıkardı. Olay yerine gelen 112 Acil Servis, itfaiye ve polis ekibi sevk edildi. Şans eseri kazada ölen ya da yaralanan olmadı. Kazaya karışan araçlar çekicilerle vasıtayla buldukları yerden kaldırılırken, kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. ■ **İHA**



EĞİTİM VE BİLİME GERÇEK DEĞER VURGUSU

Manisa Eğitime Destek Platformu İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Vali Ahmet Deniz başkanlığında yapıldı. Manisa Öğretmenevinde yapılan toplantıya Vali Ahmet Deniz'in yanı sıra İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, bazı kurum müdürleri ve sivil toplum kuruluş temsilcileri katıldı. Platform Başkanı Recep Özgüvenç, Eğitime Destek Platformunun amacının eğitim çağındaki çocukların, gençlerin milli ve manevi değerleri millî ve manevi değerleri sahiplerine ulaştırarak onları yetiştirmek olduğunu ifade etti. İl Millî Eğitim Müdürü İsmail Çetin, Vali Ahmet Deniz'e eğitime verdiği destek nedeniyle teşekkür etti.



lere sahip bireyler olarak yetiştirmek amacıyla genel bir değerlendirilmede bulunulması için bir araya geldiklerini belirtti. Vali Deniz, "Bizler çin devleti kurarken atalarımızın kılıçları kadar kalemi de kescindik. Eğitime ve bilime gerçekten değer vererek yapamayacağımız hiç bir şey yok. Bizim medeniyetimizin temelinde, paylaşım var, merhamet var, kucaqlaşma var, gerçek insanı değerler var. Bu değerlere sahip

çocuklar ve gençler yetiştirmek zorundayız. Bizim Medeniyetimize batının da doğunun da ihtiyacı var" dedi.

Okuma kültürünün çocuklara aşılamak gerektiğini belirten Vali Deniz, ilk etapta merkez ve ilçelerde bulunan 30 okula Z kütüphanesi formatında proje yürütüldüğünü ve 200 bin civarında kitap kazandırılacağını, hedeflerinin daha da yüksek olduğunu kaydetti. ■ **Meryem İLGİMLİ**

Eşeğe İnsanlık dışı uygulama

Manisa'nın Turğutlu ilçesinde bir eşeğin traktörün römorkuna ile bağlanarak koşturulması vatandaşların tepkisini çekti. Yaşanan eziyeti bir sürücü anbean kameraya aldı. Turğutlu ilçesi Ova mevkiinde bir eşeğin traktörün römorkuna ile bağlanarak 4 nala koşturulması vatandaşların tepkisini çekti. İle bağlanarak koşturulan eşeğin yapılan insanlık dışı uygulama hayvan severleri ve vatandaşları çileden çıkardı. Bir sürücü tarafından kameraya alınan görüntüler yaşanan eziyeti gözler önüne serdi. ■ **İHA**



Cumhur İttifakı Adayı Çerçi'den işçi ziyareti

Cumhur İttifakı AK Parti Yunuşemre Belediye Başkan Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde fabrikaları ziyaret ederek Cumhur İttifakına destek istedi. Seçim çalışmalarını sürdüren Cumhur İttifakı AK Parti Yunuşemre Belediye Başkan Adayı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa ve Muradiye Organize Sanayi Bölgesinde faaliyet gösteren fabrikaları ziyaret ederek işçilerle bir araya geldi. Cumhur İttifakına destek isteyen Dr. Mehmet Çerçi, yeni dönemde yapacakları projeler hakkında bilgi verdi. Mehmet Çerçi'ye ziyaretlerinde AK Parti Manisa Milletvekili İsmail Bilen, AK Parti İl Başkanı Berk Merişinli, AK Parti Yunuşemre İlçe Başkanı Fatih Katöz, AK Parti Yunuşemre İlçe Gençlik Kolları Başkanı İlkan Durmaz ve Cumhur İttifakı Yunuşemre Belediye Meclis üyesi adayları eşlik etti. ■ **Haber Merkezi**





ŞEHİTLER MAHALLESİ CUMHUR İTTİFAKI'NIN ZAFERİNİ MÜJDELEDİ

Şehitler Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya gelen Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Ömer Faruk Çelik, seçimleri kaybedeceğini, farkın büyük olduğunu gören rakibi İsa Özdemir'in beslediği karalama kampanyasına kendisini ziyaret ederek başladığını ve bu ziyarette seviyeli bir kampanya için sözleştiklerini ifade eden Başkan Çelik "Allah aşkına bir şehrin emini olmaya talip olan bir adam verdiği sözü 1 ay tutamıyorsa buna nasıl güvenilebilir." dedi.

Şehzadeler Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Adayı Ömer Faruk Çelik, seçim çalışmalarını kapsamında Şehitler Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi. Mahalle girişinde çiçekler, yakılan mesaleler ve atılan havai fişekler eşliğinde oskulu bir kalabalıkla karşılanan Başkan Çelik, sonrasında vatandaşlar hitap etti. Mahalle toplantısında ilk olarak Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı vekili Mehmet Gözğözü konuştu. Gözğözü, Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin hizmetlerini anlattığı konuşmasında yeni dönemde Manisa Büyükşehir Belediyesi ile Şehzadeler Belediyesi'nin arklarına alacakları hükümet desteği, 3 bakan ve 7 milletvekili ile birlikte kentte hizmet destanları yazacağını dile getirerek, Cumhuriyet İttifakı adayları

na destek istedi.

"ACIYOR, ÜZÜLÜYÖRÜM DURUMUNA"

Özdemir'in Şehzadeler Belediyesi'nin bir hizmet binası olmamakla eleştirildiğini hatırlatan Başkan Çelik "Acıyor, üzülüyorum duruma. Sen beş yıl meclis üyesi yaptın. Şehzadeler Belediyesi'nin tapulu bir belediye binası var. Yapmışımız çalışmalar neticesinde eski Manisa Belediyesi'nin tapusunu biz aldık. İçinde bulunduğunuz meclis toplantısında da bir karar aldık. Dedik ki eski Manisa Belediyesi'nin binasına şimdiki Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin hizmet birimleri var, vatandaşlar giden hizmet aksamamış ve biz burayı 2019 sonuna kadar büyükşehir tahsis edelim. Tahsis oylamasında da bugün buraya gelip ağzını doldurdu dolurdu Şehzadeler'in binası bile yok diyen adam da kabul oyu verdi. Sizlere havale ediyoruz. 78 tane sifrandan aracı aldık biz Şehzadeler Belediyesi'ne vatandaşlarımız daha iyi hizmet etmek için. Diyorduk ki hayır alınmadı. Çekeceğimiz Şehitler Mahallesi'nin meydanına, dolduracağımız araçları, çıkaracağımız araçların ruhsatını ama gerek yok. Söylüyor söylüyor yüzü kızarmıyor ki, devam ediyor. Bunlar samimiyetsizlikler." ■ Haber Merkezi

Barbaros Mahallesi Cumhuriyet İttifakı'nı BAĞRINA BASTI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı Yunusemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi ile birlikte Barbaros Mahallesi'nde halka hitap etti. Başkan Ergün, yeni dönemde ilk önceliği imar konusuna vereceklerini bir kez daha vurguladı



Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün, Yunusemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı AK Parti Yunusemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi ile birlikte, Yunusemre ilçesine bağlı, Barbaros mahallesinde vatandaşlarla buluştu. Cumhuriyet İttifakı Adaylarının programlarına AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur, AK Parti Milletvekili İsmail Bilen, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Bayraktar, AK Parti İl Başkanı Berk Merzincil, MHP Yunusemre İlçe Başkanı Buğra Çelikkanak, AK Parti Yunusemre İlçe Başkanı Fatih Katıoğlu, meclis üyesi adayları, Manisa Büyükşehir Belediyesi bürokratları ve vatandaşlar katıldı. Cumhuriyet İttifakı adayları Barbaros Mahallesi'nde davul zurna eşliğinde büyük bir coşkuyla karşılandı. Başkan Ergün, Başkan Çerçi ve beraberindekiler, vatandaşlarla tek tek selamlaştı. Alanda ilk olarak Yunusemre Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı AK Parti Yunusemre Belediye Başkan Adayı Mehmet Çerçi konuştu. Çerçi, "Bizleri gündülden karşıladığınız için teşekkür

ediyorum. Beş yılda Barbaros'a önemli işler yaptık. Yalnız değiliz Barbaros, Yunusemre Belediyesi yanınızda, Büyükşehir Belediyesi yanınızda, Cumhuriyet İttifakı zaferine sonuçlanacak inşallah" dedi.

SEVİYESİ AŞAĞIYA DÜŞÜRENLER VAR

Son günlerde diğer Büyükşehir Adayının söylemlerinin seviyesi aşağıya düşürdüğünü belirten Başkan Ergün, "Maalesef ipe sapa gelmeyecek iddialar ve kandırmaçalarla iş yapmadığımızı söyleyecek kadar seviyesi aşağılara düşürenler var, diyor ki diğer aday Manisa'da benim Manisa'da bir tane yaptığı hizmet varmış. O da Uzunburun Kati Atık Bertaraf Tesisimmiş. Onun dışında başka bir hizmeti varsa, mikrofonu bırakırım demiş. Yaptınları o dağıttığımız kitapçıklarda var" dedi.

İMAR ÖNCELİK VERİLECEK

Biliyorum, hepimiz imar bekliyoruz. 30 sene Manisa'da imar planı yapılmamış. Kimse cesaret edememiş

veya bu konuya girmemiş. Sonuçta biz 30 yıldır yapılmayan imar planları için 2 buçuk yıl çalıştık. Zaman zaman Mehmet Başkanımızla, Ömer başkanımızla tartışmalarımız olmuştur. Hepsi geride kaldı. Mehmet Çerçi başkanımız biz milletvekilliği döneminden de abi kardeş ilişkisi içinde olduk. Ama herkes kendi kulvarında siyasi görüşlerini açıklamak noktasında oldu. Seçimleri iki ay kala önce askılara azıdık. Sonuç itibarıyla itirazlar sonrasında imar planları yine kaldı. Ne oldu? Manisa 5 sene kaybettik. Şimdi o planları elbirliğiyle hayata geçiriyoruz. Çevre yolun kadar olan kısmın tamamının planları yapılacak. Vatandaşlarımızın hakları ne ise sizlerle muhtarlarmızla konuşarak, en güzel neyse onu yapacağız. İmar planı bu dönemde geliyor. Oluşturduğumuz bir Cumhuriyet İttifakı var değil mi? Ben 10 senedir muhalefet belediye başkanı olarak yaşadığımı yaptım. Allah çok şükür 6700 çalışmamla yaptım. Tek başına yapmadım. Tüm personelim emeği var" dedi.

KANAL VE DEMİRYOLU PROJESİ MÜJDESİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı ve Cumhuriyet İttifakı MHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Cengiz Ergün'ün ardından AK Parti Manisa Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur konuştu. Baybatur, Barbaros Mahallesi sakinleri ile buluştuktan dolayı mutlu olduğunu dile getirdi. Baybatur, "Büyükşehir Belediyesi Başkanımız Sayın Cengiz Ergün ile konuştuğumuzda bir müjdedeyi benim vermeme istedi. Kanal ve Demiryolu problemi biliyoruz. İnşallah Cengiz Başkan adına, Mehmet Çerçi başkan adına sözümlü veriyoruz. Bu projeye de burada yapıp sizlerin hizmetine sunacağız" dedi. AK Parti Milletvekili MKYK Üyesi Murat Baybatur zillet ittifakının söylemlerinin yanlış olduğunu dile getirdi. Cumhuriyet İttifakı adayları kürsüde halkı selamlayarak programı sonlandırdı. ■ Haber Merkezi



Şikastalı tek yön uygulamasını KALDIRACAK!

Millet İttifakının İYİ Partili Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayları Orkun Şikastalı, Manisa'da kısa bir süre önce MHP'li Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulamaya konulan, tek yön uygulamasını kaldıracağını sözünü verdi. Şikastalı, "Hem esnafımız rahat edecek, hem de sürat yoluna dönen bu yollarda yaşlanımızı ve çocuklarımızı kollayacağız" diye konuştu.

Millet İttifakının Manisa Büyükşehir Belediye Başkan adayları Orkun Şikastalı, 31 Mart yerel seçimlerine kısa bir süre kala çalışmalarını hızlandırdı. Sabah saatlerinde eski garaj esnafını ziyaret eden Şikastalı, seçim çalışmalarını gece geç saatlere kadar sürdürdü. Bayındırlık Mahallesi'nde yaptığı ziyareten ardından gittiği Tenvikye Mahallesi'ne, vatandaşlara hitap eden Şikastalı, semenden destek istedi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği Şikastalı, yaptığı konuşmada rakibi Cumhuriyet İttifakının adayları Cengiz Ergün'e yönlendi.

Şikastalı, vatandaşların sıkıntıyı gidermek için tek yön uygulamasını kaldıracağını sözünü verdi. Şikastalı, şöyle devam etti: "4'ncü İcraat gösterişin mikrofonu bırakacağım dedim. Anketleri gördükten sonra ben değil de o beni takip etmeye başladı. Manisa'nın merkezinde 4'ncü İcraat yok dedim. Geçen mikrofonu bırak gittim dedim. İşte burada

4 taneden fazla yok. Verdiği sözlerden 34 tanesini yapmamış, gelmiş 50 tane daha gösteriyor. Tutmadığını sürece üzerine adını yazma bari. Manisa'da büyük bir tepkiye neden olan tek yön uygulamasını da çift yön uygulaması olarak geriye çevireceğiz. Bos sefer yapan elektrikli otobüsleri Saruhanlı merkez ile Salihli merkez ilçeleri arasındaki kısa mesafelere kullanacağız. Kesinlikle ve kesinlikle paramızı çar çur etmeyeceğiz. Hem esnafımız rahat edecek, hem de sürat yoluna dönen bu yollarda yaşlanımızı ve çocuklarımızı kollayacağız" diye konuştu.

Tarım A.S. ve Enerji A.S. projeleri ile güçlü çiftçi ve güçlü Manisa hayalini gerçekleştireceğini belirten Şikastalı, "Suan Manisa'da kafası karışık bir Büyükşehir Belediyesi olduğu için hemşehrini kesinlikle döşemiyor. Kooperatifleri ve üretici kümeleri destekleyeceğiz. Topraklarımızı organik gübre desteği ile eski canlılığa kavuşturacağız. Ürünlerimizin markalaşmasını sağlayarak, dünya genelinde satışa sunulmasını sağlayacağız. Soğuk hava depoları sayesinde saklama koşullarımızı iyileştirip, ürün kaybımızı önleyeceğiz. Dağlık bölgelerde yapılacak tarımsal faaliyetleri destekleyeceğiz. Manisa, rüzgar, güneş ve jeotermal alanında Türkiye'nin enerji potansiyeli en yüksek şehirlerinin başında geliyor. Enerji A.S. Manisa'nın kullanım olduğu tüm enerjiyi karşılama amacıyla kurulmuş olan bir şirket olacak. Enerji A.S.'nin elde ettiği gelir Manisalıları geri döncek" diye konuştu. ■ İHA

Hizmetlere STK'lar ile karar verilecek

Demokrat Parti (DP) Şehzadeler Belediye Başkan Adayı Uğur Kıraloğlu Manisa'da görev yapan Oda Başkanları, düzenlediği kahvaltıda bir araya geldi. Oda başkanları fikirlerini ve Şehzadeler İlçesinde yapılacak hizmetler Uğur Kıraloğlu ile paylaştı. Başkanları Uğur Kıraloğlu'nun seçim kampanyasını ve kendi propagandasını yaparken; izlediği siyasi nezaket yolunu çok takdir ettiklerini, beğendiklerini ifade etti. Uğur Kıraloğlu ise yapılacak hizmetlere; mutlaka STK'ların görüşü alınarak karar verileceğini vurgu yaptı.

Kahvaltıda; Sotörler ve Otomobilciler Odası Başkanı Salih Karaağaç, Esnaf ve Sanatkarlar Odası (MESO) Başkanı Bahattin Akyüz, Berberler ve Kuaförler Esnaf Odası Ali Bartu, Madeni Sanatkarlar Odası Başkanı Halli Kırılı, Motorlu Araçlar Tamircileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Ahmet Ülke, Marangozlar Odası Başkanı Zeki Apak, Manisa Elektronik Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarlar Odası Mehmet Uzen, Meyve Sebze ve Umum Pazarcılar Odası Başkanı Halim Sener, İslami Eridici Yumrukluya ve Doğan Göde Katıldı.



Buluşmada Oda Başkanları hem kahvaltıda, hem de Şehzadeler İlçesine yapılmasını istedikleri hizmetler ve yapılmayan hizmetlerin nedenleri hakkında Uğur Kıraloğlu ile görüşlerini paylaştı. İstisare etti. Oda başkanları; Uğur Kıraloğlu'nun seçim kampanyasını ve kendi propagandasını yaparken izlediği siyasi nezaket yolunu çok takdir ettiklerini, beğendiklerini ifade etti. Uğur Kıraloğlu'nun yöneticilikte sahip olduğu lilyakat ve bilgi donanımının, seçilmesi halinde Şehzadeler Belediyesi'ne gelir getirecek yatırımlara dönüştürüleceği görüşünü savunan oda başkanları, Şehzadeler adayına başa-

narlar diletti. Uğur Kıraloğlu ise "Toplumun temel değer, ihtiyaç ve taleplerini en iyi sizler bilirsiniz. Çoğu zaman sizler belediye başkanları olarak önce ihtiyaç ve hizmet eksikliklerini tespit edebilirsiniz. Ama bu güne kadar kimse size; 'Şehzadeler İlçesi'ni nasıl yönetelim, nasıl hizmet yapalım, hangi yatırımları yapalım veya belediye gelir getirmek için ne tür bir iş yapabiliriz, istihdam sağlamak için nasıl bir girişimde bulunalım?" diye sormamıştır. Biz soracağız. Biz sizin fikir ve görüşlerinizi alarak, yapacağımız hizmetlere karar vereceğiz" dedi. ■ Haber Merkezi

Manisa seçime hazır

Manisalılar, 31 Mart 2019 Pazar günü yapılacak olan Mahallî İdareler Genel Seçimlerinde, kendilerini yönetecek belediye başkanlarını seçmek için sandığa gidecek. 1 milyon 52 bin 970 seçmen 3 bin 668 sandıkta Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanı ve 17 İlçe Belediye başkanını seçecek. 19'u kadın aday olmak üzere toplam 118 aday yarışacak.

2014 seçimleriyle beraber büyükşehir olan Manisa'da vatandaşlar Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı, bulunduğu ilçe belediye başkanı, belediye meclis üyeliği ile muhtarlık ve ihtiyarlık heyeti için oy kullanacak. Oyların hepsinin aynı zarta konulacağı seçimde Manisa'da oy verme işlemi saat 08.00-17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Manisa İlçelerindeki seçmen ve sandık sayıları şöyle: "Ahmetli 48 sandık, 12 bin 853 seçmen. Akhisar 440 sandık 131 bin 316 seçmen. Alaşehir 274 sandık 76 bin 145 seçmen. Demirci 143 sandık 30 bin 339 seçmen. Gölçimara 46 sandık, 11 bin 495 seçmen. Gördes 99 sandık, 22 bin 853 seçmen. Kırkağaç 109 sandık, 29 bin 418 seçmen. Köprübaşı 62 sandık, 10 bin 835 seçmen. Kula'da 141 sandık, 34 bin 553 seçmen. Salihi 410 sandık, 124 bin 164 seçmen. Sarıoğlu 107 sandık, 28 bin 449 seçmen. Saruhanlı 147 sandık, 42 bin 703 seçmen. Selendi 84 sandık, 16 bin 135 seçmen. Soma 284 sandık, 79 bin 860 seçmen. Şehzadeler 381 sandık, 120 bin 242 seçmen. Turgutlu 369 sandık, 118 bin 265 seçmen. Yunusmare 524 sandık, 163 bin 360 seçmen. İl genelinde toplam 3 bin 668 sandıkta 1 milyon 52 bin 970 seçmen oy kullanacak."

Akhisar, Alaşehir, Salihi, Turgutlu ve Şehzadeler ilçelerindeki cezaevlerinde ise 7 sandıkta 1133 seçmen oy kullanacak. Ahmetli, Köprübaşı ve Selendi ilçelerinde dışındaki tüm ilçelerde ise birer seyyar sandık olmak üzere toplam 14 seyyar sandıkta 150 seçmen oy kullanacak.

MANISA'DA SANDIĞA GİTME ORANI YÜKSEK

2014 yılında yapılan seçimlerde 997 bin 258 seçmenin kayıtlı olduğu Manisa'da seçmenin yüzde 93,19'u yani 928 bin 454 seçmen sandığa giderek iradesini sandığa yansıtımsı. 884 bin 968 geçerli oyun 354 bin 944'unu (yüzde 40,11) alan MHP adayı Cengiz Ergün, Manisa'nın ilk Büyükşehir Belediye başkanı seçilmişti. AK Parti'nin adayı Hüseyin Tannverdi 324 bin 903 oy (yüzde 36,71), CHP'nin adayı Özgür Özel ise 161 bin 770 oy (yüzde 18,28) oy alırken, HDP 21 bin 790 oy (yüzde 2,46) Saadet Partisi 6 bin 800 oy (yüzde 0,77) aldı.

2014 seçimlerinde İlçelerden Ahmetli'de Ahmet Alhan (AK Parti), Akhisar'da Salih Hızlı (AK Parti), Alaşehir'de Gökhan Karacoban (MHP), Demirci'de Selami Selçuk (AK Parti),

Sandığa gitme oranı en yüksek illerinden biri olan Manisa yerel seçimlere hazır. 2014 yılında yapılan seçimlerde yüzde 93,19'luk bir katılımı Türkiye ortalamasının 4 puan üzerinde bir oranla iradesini sandığa yansıtan Manisa'da pazar günü yapılacak olan yerel seçimlerde 1 milyon 52 bin 970 seçmen büyükşehir, ilçe belediye başkanlığı, belediye meclis üyeleri ile muhtarlarını seçecek

Gölmarmara'da Kamil Öz (AK Parti), Gördes'te Muhammet Akyol (AK Parti), Kırkağaç'ta Yaşar İsmail Gedüz (AK Parti), Köprübaşı'nda Zafer Mergen (AK Parti), Kula'da Hüseyin Tosun (MHP), Salihi'de Zeki Kayda (MHP), Sarıoğlu'de Necati Selçuk (MHP), Saruhanlı'da Hüseyin Yarıllı (AK Parti), Selendi'de Nurullah Savaş (MHP), Soma'da Hasan Ergene (AK Parti), Şehzadeler'de Ömer Faruk Çelik (AK Parti), Turgutlu'da Turgay Şirin (MHP) ve Yunusmare'de Mehmet Çerçi (AK Parti) başkan seçilmişti. 24 Haziran 2018'de yapılan genel seçimlerde Gökhan Karacoban İYİ Parti'den, Hasan Ergene AK Parti'den, Nurullah Savaş ise MHP'den milletvekili olmak için görevlendirilme istira ederken, yerlerine Alaşehir'de Ali Uçak (MHP), Selendi'de Yasın Dumlupınar (MHP) ve Soma'da Ali Tulup (AK Parti) belediye meclisî tarafından belediye başkanı seçildi. 31 Mart'ta yapılacak olan seçimlerde mevcut belediye başkanlarından AK Parti'de Akhisar'da Salih Hızlı, Köprübaşı'nda Zafer Mergen, Saruhanlı'da Hüseyin Yarıllı, MHP'de Selendi'de Yasın Dumlupınar yeniden aday gösterilmedi. Yeniden aday gösterilmeyen başkanlardan Yasın Dumlupınar MHP'den İstira ederek İYİ Parti'den Belediye Başkan adayı oldu.

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı için 10 aday yarışacak. Cumhuriyet İttifakından MHP'li Cengiz Ergün, Millet İttifakından İYİ Partili Orkun Şiktaşlı, Saadet Partisi'nde (SP) Murat Yaşar Göner, Demokrat Parti'de (DP) Sule Tunali, Demokratik Sol Parti'de (DSP) Mehmet Gündüz, Halkın Demokratik Partisi'nde (HDP) Naci Sönmez ve Hatice Aslan, Bağımsız Türkiye Partisi'nde (BTP) Aynhan Bas, Türkiye Komünist Partisi'nden (TKP) Ahmet Cınar, Vatan Partisi'nden (VP) Mustafa Daban ve bağımsız aday Ergün Karaoğlu Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı seçilebilecek için yarışacak.

İLÇELERDEKİ ADAYLAR

Manisa'da ilçe belediye başkan adayları şu isimlerden oluştu: Cumhuriyet İttifakı-AK Parti adayları Akhisar: Hüseyin Erköksel, Ahmetli: Ahmet Alhan, Demirci: Selami Selçuk, Gölçimara: Kamil Öz, Gördes: Muhammet Akyol, Kırkağaç: Yaşar İsmail Gedüz, Köprübaşı: Regalip Topuz, Saruhanlı: Burhan Tezcan, Soma: Ali Tulup, Şehzadeler: Ömer Faruk Çelik ve Yunusmare: Mehmet Çerçi. Cumhuriyet İttifakı- MHP adayları: Alaşehir: Ali Uçak, Kula: Hüseyin Tosun, Salihi: Zeki Kayda, Sarıoğlu: Necati Selçuk, Selendi: Nurullah Savaş ve Turgutlu: Turgay Şirin.

Millet İttifakının CHP'li adayları Akhisar'da Besim Dutulu, Alaşehir'de Ahmet Öküzçüoğlu, Gölçimara'da Bırol Bak, Saruhanlı'da Zeki Bilgin, Sarıoğlu'de Emrah Eroğlu, Turgutlu'da Çetin Akın, Ahmetli'de Mehmet Eryörek,



Beka meselesi... (2)

Suriye iç savaş sebebiyle sıcak denizlere inen Rusya başta olmak üzere Yunanistan'ın, İsrail'in, Mısır'ın, Çin'in, ABD'nin ve Fransa'nın petrol-doğalgaz arama gemileri ve donanmaları Doğu Akdeniz'de dırtıyor. TSK, bu süreçte Akdeniz'de dıhıl olmak üzere üç denizde Cumhuriyet tarihinin en büyük tatbikatını yapacak. "Mavi Vatan 2019 Tatbikatı"... Tam da bu dönemde CHP Mersin Milletvekili Ali Mahir Başarın, Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki haklarını korumak için yapılan petrol-doğalgaz arama çalışmalarının bosuna masraf olduğu anlamına gelen sorun çözümleri verilebilir. Bu anlayış mahallî idareler seçimlerinde kamu yönetimine seçilmesi veya seçilmemesi, Türkiye'nin bekasını ilgilendirmiyor mu? Türkiye'nin güneyden kuşatılması Türkiye'nin beka meselesi değil midir?

Binlerce insanımız şehit eden, binlerce insanımız katleden, ABD ve Batı tarafından lojistiği sağlanan ve kırk yıldır Türkiye'nin başına bela edilen beynelmileli Siyonizm'in üşuğu PKK'nın Suriye kolu olan PYD/YPG/SDG'nin yine haydut ABD tarafından elli bin TIR ağır silahla donatılarak ve kurulan yirmi iki öste egitilerek Suriye'nin kuzeyinde bir terör koridoru oluşturulmaya çalışıldığına şaşırmayalım. Bu terör örgütünün Güneydoğu Anadolu sınır illerimizde roketlerle, bombalarla aldığı canlarını acıları hâlâ taze. Zeytin Dalı Harekati'yle Afrin'i bu terör örgütünün temizlenmesini sağladığımızı söyleyebiliriz. Bütün bu gerçekler ortadayken CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun ve bazı CHP milletvekillerinin PYD'li terör örgütü olarak gördüklerine dair söylemleri, Kılıçdaroğlu'nun TSK'nın Afrin'in merkezine girmemesi gerektiği ve PYD'nin Türkiye'ye saldırmayacağı beyanatı herkesin malumu. Sayet Türkiye'nin güneydoğu sınırında PYD ile oluşturulacak bir terör koridoru Türkiye'nin beka meselesiyse - ki böyle - bu söylemler ve beyanat da beka meselesi değil midir? Ve bu şartteki her seçim, Türkiye'nin bekasıyla ilgili değil midir?

Yeni Zelanda'da Müslümanların camilerini basıp elli Müslüman'ın şehit ederek katliam yapan teröristin inançsızlığı ve katliam silahlarının üzerindeki şifreli mesajlarında İslam ve Müslüman düşmanlığının hangi noktalara ulaştığını görmüşümlük. Bu teröristin planı katliamıyla geçmişte ve günümüzde İslam'ın bayraktarı olarak görülen Müslüman-Türk milletinin



Mustafa ÖZCAN

POSTÇA mustafaozcan45@hotmail.com

tarihine de atıf yapılarak kin, nefret ve intikam yükü döşmanlık mesajları verilmiştir Türkiye'ye. Tarihi süreçte Hadırlan Müslüman-Türk milletine yapılacak mesajın Erdoğan'ın şahsında Müslüman Türk milletinin Avrupalıların tarafından temizleneceği, İstanbul'un Konstantinopolis olduğu ve Ayaşof'nun minarelerinin yıkılacağı mesajları da unutulmamalı. Bütün bu mesajların anlaşılabilir olduğu Batı'nın zihin kodlarında "Sark Meselesi" Faşistliğin unutulmadığı gün gibi aşikardır. İslam ve Müslüman-Türk milletine ve Türkiye'ye döşmanlık bu kadar aşikardır Türkiye'nin beka meselesinin olmadığını söylemesi akla zarar değil mi? Bunlar herkesin gözleri önünde yaşanan CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu'nun mezkûr katliamla ilgili açıklamasında "İslam düşmanlığından kaynaklanan terör" ifadesini kullanmasının Türkiye'nin bekasını tehdit edilemeyeceği hiçbir taraftan beklenmez mi? Bu saldırılar karşısında devletin yanında durup bu saldırıları savuşturmak yerine sessizliği tercih eden Türkiye'nin ekonomik sıkıntılarının üç beş oyu devrilmesi için domates, biber, patlıcan pahalılığı indirilmesi Türkiye'nin bekasını tehdit eden bir beyanatıdır. İktidara talip olan ana muhalefet partisi Genel Başkanı böyle bir beyanatı nasıl verebilir?

Elli yıldır Türkiye'nin başına bela eden Karadilim PKK'lı ve Pensilvanyalı'nın FETÖ'nü mahallî idareler seçimlerinde canisiparane bir şekilde CHP-İP-HDP-SP İttifakı desteklemektedir. PKK'nın ve FETÖ'nün Türkiye'nin bekasını tehdit etmediğini söyleyenler, mahallî idareler seçimlerinin de Türkiye'nin bekasıyla ilgili olmadığını söyleyebilirler. Eyvallah!

4 bin 430 kolluk kuvveti seçimlerde görev yapacak

Manisa Seçim Müdürü Halit Çiçek, Manisa'nın il ve ilçe seçim kurullarının 31 Mart'ta yapılacak olan mahallî idareler yerel seçimlerine hazır olduğunu söyledi. Manisa genelinde 1 milyon 52 bin 970 seçmenin 3 bin 668 sandıkta oy kullanacağını kaydeden Çiçek, polis bölgesinde 2 bin 260, jandarma bölgesinde 2 bin 170 olmak üzere toplam 4 bin 430 personelin seçimde görev yapacağını açıkladı. Oy pusulalarının tamamının evrak torbalanma konuluğunu ifade eden Halit Çiçek, "Oy pusulalarını basımı Bursa'da yapıldı. Teslim aldıktan sonra emniyette dağıldı. Oy pusulalarını tüm ilçelere dağıttık. İlçelerde evrak torbalanma koydular. Biz Manisa olarak seçime hazır olduğumuzu da Yüksek Seçim Kurulu'na bildirdik. Bizim il gene-



linde evrak yönünden herhangi bir eksiğimiz yok, akıntımız yok. Seçime Manisa olarak hazır olduğumuzu bildirdik. Sandık kurullarında görev yapan sandık başkanları ve sandık görevlilerine kurullarımız verdik. Eski köy dedikimiz uzak mahallelere torbalan 29 Mart Cuma günü itibarıyla sandık kurulu başkanlarına teslim edilmeye başlandı. Merkez mahallelerde ise evrak torbalanma işi seçim sabahı emniyet güçleri tarafından korunacak okullarda saat 05.00'de başlatıldı. Okullarda da bina sorumluları tarafından sandık başkanlarına teslim edilecek. Onlar da sayarak evraklarını teslim alacaklar. Eksiklikleri varsa söyleyecekler, yoksa seçim düzenini alıp saat 08.00'de oy verme işlemine başlayacak" dedi. ■ İHA

Seçim günü mesai 06:00'da başlayacak



Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuruda 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahallî İdareler Seçimi dolayısıyla toplu taşıma otobüsleri sabah saat 06:00'da hizmet vermeye başlayacağı bildirildi. Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden yapılan duyuruda vatandaşlar bilgilendirildi. Yapılan duyuruda 31 Mart 2019 tarihinde yapılacak olan Mahallî İdareler Seçimi dolayısıyla seçim günü sandık kurullarında görevlendirilen seçim görevlilerinin zamanında görev yerlerine ulaşabilmeleri için 31 Mart Pazar günü toplu taşıma otobüsleri hizmet vermeye başlayacağı duyuruldu. ■ Haber Merkezi

Millet coşkusu

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, son mitingi Manisa'da yaptı ve başkan adaylarına destek istedi



Manisa'da Millet İttifakı son mitingini Cumhuriyet Meydanı'nda yaptı. Alanı hınca hınç dolduran vatandaşlar ellerinde Türk bayrağı taşıdı. Meydan'daki ilk konuşmayı Millet İttifakı'nın İYİ Partili Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı adayı Orkun Şıktaş yaptı. Şıktaş konuşmasında kendi kendine yeten bir Manisa oluşturacaklarını söyledi. Projelerinden de bahseden Şıktaş, yapacakları en önemli işin kooperatifleşmeyi yaygın hale getireceklerini belirtti. Şıktaş, 31 Mart aşamalı seçimi kazandıklarında Manisa'da hak, hukuk ve adalet olacağına söz verdi.

MANİSA'YI ANKARA'DAN MI YÖNETECEKSİNİZ?

Manisalıların seçtiği CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, "Bizi yani Millet İttifakı'nı Cumhuriyet İttifakı'ndan ayıran temel bir fark var. Orkun Şıktaş'ın dinlediniz, güzel örnekler verdi. Kürsüde yaşayan köyde yaşayan insanların daha iyi bir hayat yaşaması için neler yapacağımı anlattı. Onlarda şöyle bir şey var. Belediye başkanını konuşamaz, projelerini anlatamaz bir kişi konuşur. Merak ettiğim şu? Manisa'yı Manisa'dan mı Ankara'dan mı yöneteceksiniz, İzmir'i İzmir'den mi Ankara'dan mı yöneteceksiniz? İstanbul'u İstanbul'dan mı Ankara'dan mı yöneteceksiniz? Adı üstünde belediye başkanını gelecek sizlere hizmet edecek. Bizde Belediye başkanını çıkarıyor düşüncelerini aktarıyor. Aramızda öyle bir fark var." dedi.

AK PARTİ'YE VE MHP'YE OY VERENLERE SESLENDİ

AK Parti'ye oy veren vatandaşlara da seslenen Kılıçdaroğlu şunları söyledi: "17 yıl geçti. AK Parti'ye oy veren vatandaşlara seslenmek istiyorum. 17 yıl omuzlarımızda taşıdınız. Dediler ki tek başına iktidar olmak lazım yoksa ülkeyi yönetemiyoruz. Tek başına iktidar olduk. Hiçbir bahaneleri yok. Ne istediye olduk. Başbakanım, Cumhurbaşkanım olmak istiyorum dedi o da oldu. Cumhurbaşkanım oldu başbakan kalktı dedi o da oldu. Ben Cumhurbaşkanım olayım bakan memleket nasıl uçacak dedi evet oldu memleket yokmuş aşağıya uçuyor. 17

yıl ne istediye yaptınız. Sizlerden 2 trilyondan fazla vergi topladılar. Vatandaş da borca soktular. soru şu AK Partililerin sorması gereken şu; ne istediye yaptık, 17 yıl sonunda neden beni soğan kuyruğuna muhtaç ettin diye sor kardeşim ondan sonra oy kullandın. Senin çocuğun işsiz, biliyorum onlar sarayda keyif çatıyor. Bir kibir abidesi var orada, herkesi aşağılayan, emeklikte yaşa takılanlar var. Ne dedi, onları türedi dedi. Bir ülkenin yöneticisi vatandaşına 'türedi' der mi ya, eğer bunlara rağmen gidip oy verirsiniz iki elim yakamzda olacak" dedi.

ELİNDE VALİZLE ÇIKTI

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıç-

daroğlu'nun konuşmasının ardından kürsüye çıkan İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener yanında getirdiği küçük bir valizle Cumhurbaşkanını Recep Tayyip Erdoğan'a seslendi. Akşener, "Cumhuriyet İttifakı'nın başı görünür Erdoğan'ın insanları ayırtıran sözleri hepimizi derinden yaraladı. Bana, PKK'lı dediler. İçişleri Bakanı Kandil'le sözleşme imzaladığını söyledi. Bunlara o kadar üzülmedim. Ancak Erdoğan bizzat 29 belediye meclis üyemizin PKK'lı olduğunu bir gazeteyle isimleriyle ilan etti. Dün Bursa'da Muş doğumlu askerliğini yapmış, PKK ile mücadele edip Kocaeli'ne yerleşip Abdullah Uçar çıktı ve Ben Kürdüm, PKK'lı değilim. PKK ile mücadele ettiğimi herkes biliyor dedi. Bu 29 isim içinde iki arkadaşımızın şehit akrabaları var. Zannettiler ki korkacağız. Zannettiler ki şehit yakınlarını ortada bırakacağız. Üzerimize gelinmesin diye bu kardeşlerimize sırtımızı dönmeyeceğimizi sandılar. Bizi hiç tanımamışlar. Ayrıptır be ayrıptır. Bir Cumhurbaşkanı meydanlarda bunları söyleyemez. Ama Manisa halkı 31 Mart'ta o kulagi çekecek. Biliyorum bu çantayı merak ediyorsunuz. Bu çanta, dün akşam TV kanallarında ondan önce mitinglerde Erdoğan'ın, '1 Nisan'da Akşener'i tutuklatıracağım' demesinin bir cevabıdır. Bu çanta Yazmada'ya giderken Menderes'in elindeydi. Bu çanta rahmetli Demirel'in, Başbağımız Alpaslan Türkeş'in, Bülent Ecevit'in elindeydi. Pınarhisar'a giderken Erdoğan'ın da elindeydi. O elinde çantayla Pınarhisar'a giderken boynum eğmeyeceğimi söyleyen Erdoğan çantayı benim elimde verdi elhamdülillah. Bu



ülkede her zaman muhtedirdir zalım olmuştur. Ancak her zaman bu çantanın sahipleri her zaman demokrasiyi savunup her bedeli ödemişlerdir. Erdoğan bu çantayı elimde vermişse, aziz milletim için hapse bağım gözüme giderim. 1 Nisan'ı beklemeye gerek yok. İşte Manisa'dayım. Gel beni al da görelim bakalım. Demokrasi için hak, hukuk adalet için gideceksem eğer şerif ve onurlu bu bedeli öderim. Bu çantayla darıgacına gidenlerin hürmetine gerekirse ölüme bile giderim. Bütün bunlar ekonomiyi konuşturmak için oluyor" dedi.

BUNLARIN KULAGINI ÇEKİN

Ekonomi üzerinde eleştirilerde bulunan Akşener, sert ifadelerle iktidara yükledi. Akşener, "Besin ithal eden, tarım ürünü ithal eden bir ülke, çiftçisini açığa mahkum eden bir iktidar, 6.5 TL'ye mazot kullanan çiftçileri 142 bin dönüm araziye patates ekmeyi yasaklayıp 25 gheirde üreticileri açığa mahkum ettiği bir ülkede utanmadan çıkıp, 'Bu adilere ders verin' diyen bir tarım bakanı Erdoğan kendisini sezeniyor mu? Gaziantep'te halka öksüz diye bir milletvekili 'öksüz sensin' diyor. Milletten başlanıldığını, insanların hakarete uğradığını, sürekli parmağın sallandığını süreçten sonra yerel seçimlere gidiyoruz. Bir konuşulan bu dile bakan bir de bizim Cumhuriyet İttifakı adaylarına kullandığımız dile bakan. Ankara adayları hakkında tek bir kelime etmedik. Ancak Erdoğan, Mansur Yavaş seçilirse görevden alınacağını söyledi. Milli iradeyi hiçe sayıyorlar. Başbakanlığı beğenmedi, Cumhurbaşkanını beğenmedi. Onu da beğenmedi başkanı oldu. Artık bundan sonrası var mı? Belediye seçiminde nasıl olur bir Cumhurbaşkanı başta bir ittifak başkanı bu kadar ağır konuşur? Mansur Yavaş seçilecek Ekrem İmamoğlu seçilecek. Hadi şa da görelim. Çekelim koysam bu insanlara seçtiririm diyen anlayışın ikaz edilmesi gerekiyor. 1 Nisan günü elektrik paralarının azalmasını, vergilerin indirilmesini istiyorsanız o kulagi çekeceksiniz" diye konuştu. Konuşmaların ardından Millet İttifakının belediye başkan adayları ve her iki partinin genel başkanları birlik beraberlik mesajı verdi. ■ Nemin UÇTU



Sofralık zeytinin primi en az 1 lira olmalı!

Tarım ve Orman Bakanının Salihli'de tane zeytine 15 ila 25 kuruş arasında prim verileceğini açıklamasını değerlendiren CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, "Talebimizin altında da olsa, tane zeytine primin uygulanmaya geçmesi için verilen sözlerin takipçisi olacağız" dedi.

Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Akhisarlı zeytin üreticisinin gündeminde olan zeytin primi hakkında CHP Akhisar İlçe Başkanlığında bir basın toplantısı düzenledi. Basın toplantısına Akhisar İlçe Başkanı İsmail Fikirli, yönetim kurulu üyeleri, partililer ve zeytin üreticileri katıldı.

Bakırhoğlu burada yaptığı açıklamada; "Milletvekili seçtiğim günden bu yana sofralık zeytine kilogram başına 1 lira, zeytinyağına 3 lira prim verilmesi gerektiğini söylemiş, Suriye'den zeytinyağı ithalatının derhal durdurulması istemiştik. Bu konuda TBMM Başkanlığına kanun teklifimi sunmuş gerek genel kurulda, gerekse bütçe ve komisyon görüşmelerinde sık sık dile getirmiştik. Hatta zeytin hasadı başladığında, kendisine Akhisar'a davet ederek, sofralık zeytine prim müjdesini



burada vermesini istemiştik. Akhisar'a adım atmayan Sayın Bakan, seçim derdine düşmüş ve Manisa ilçelerini gezer olmuştur. Çiftçilik yapan, zeytin üreticisi bir Milletvekili olarak, Tarım ve Orman Bakanını Akhisar'a geleceği zaman, çağırımı yinelenmiş ve bu müjdesini vermesini istemiştik. Fakat Sayın Bakan zeytinin başkenti Akhisar'da fındık desteğinden, çay desteğinden bahsetti, zeytinin hiç bahsetmedi.

Bu durum Akhisar'da hayal kırıklığı yarattığının farkına vardılar. Aradan iki gün geçti sayın Bakan, 15-25 kuruş prim verileceğini Bakanlığın tane zeytine prim konusunda çalışma yapacağını açıklamıştır. Bu talebimize kulak tıkayan sayın Bakan Manisa Büyükşehir ve ilçelerde seçimi kaybettiklerini anlayınca çareyi zeytine prim açıklamışında bulmuştur. Ülke genelinde seçimi kaybedeceğini anlayan Hükümetin sadece zoraki de olsa, halk için, çiftçi için, esnaf için, sanayici için dile getirdiğimiz taleplere olumlu cevap vermesi yine de bizleri mutlu etmektedir.

Çünkü bu sadece benim değil ülkenin dört bir yanında zeytin üreten çiftçinin talebidir. Fakat tane zeytin için

açıklanan prim miktarı beklentimizin, hak ettiğimizin çok altındadır. 10 yıl önce beklenti 20 kuruştur. Önümüzdeki sene bizi daha zor bir sene bekliyor zeytin konusunda birçok zeytin üreticisi aramız yaptıramamış, gübresini atamamış, toprağını işleyemiyor. Önümüzdeki yıl ben rekoltenin düşük olacağından endişeleniyorum. Bu şartlar altında sözü geçen prim fiyatları bizi tatmin etmiyor.

Bugün bizim talebimiz, kilogram başına 1 TL'dir. Destek miktarı 1 liraya çıkarılana kadar mücadeleye devam edeceğiz. Endişemiz diğer vaatler gibi bunun da seçimden sonra unutulmasıdır. Bu nedenle CHP olarak sofralık zeytin priminin takipçisi olacağız. Seçimden sonra unutulmaması için çiftçilerimizle, üreticilerimizle iheraçatçılarımızla konuyu her gün gündemde tutacağız. Millet ittifakı olarak Manisa'da kazanacağımız tüm belediyeler zeytin üreticisinin, çiftçinin belediyesi olacak, tarımsal kalıtınmanın lokomotifleri olacaktır. Çağdaş bir kooperatiftik anlayışı ile İzmir ve Ege'deki modelleri uygulamaya konulacaktır."

■ Haber Merkezi

Yiğitbaş Veli Camii yenileniyor

Manisa'da Yiğitbaş Veli Vakfı tarafından 1976 yılında yapılan ve günümüz şartlarına elverişsiz olan Yiğitbaş Veli Camii, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yenileniyor. Bugün son cuma namazı kılınan caminin yer teslimi yoklenici firmaya yapıldı. Yıkılacak olan cami, külliye şeklinde yeniden inşa edilerek, 2020 yılının sonlarına doğru hizmete açılması bekleniyor.



Manisa'da avlusunda Yiğitbaş Veli Ahmed Semseddin-i Marmaravi Hazretleri'nin türbesi bulunan ve 1976 yılında Yiğitbaş Veli Vakfı tarafından yapılan Yiğitbaş Veli Camii'nde son cuma namazı kılındı. Günümüz şartlarında yeterli olduğu için Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yıkılacak olan cami, külliye olarak yeniden hizmete açılacak. Yeni cami ve külliye haberi cemaati memnun etti.

Manisa'da avlusunda Yiğitbaş Veli Ahmed Semseddin-i Marmaravi Hazretleri'nin türbesi bulunan ve 1976 yılında Yiğitbaş Veli Vakfı tarafından yapılan Yiğitbaş Veli Camii'nde son cuma namazı kılındı. Günümüz şartlarında yeterli olduğu için Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın talimatıyla yıkılacak olan cami, külliye olarak yeniden hizmete açılacak. Yeni cami ve külliye haberi cemaati memnun etti.

"YÜZ AKI BİR MEKAN KAZANDIRMIŞ OLACAĞIZ"

Vakıflar İzmir Bölge Müdürü Fethi Koc projeye ilişkin bilgi verdi. Koc, "Su an da manevi huzurunda bulunduğumuz ve Manisamızın manevi önderlerinden olan Yiğitbaş Veli Hazretleri'nin camii, türbe ve ha-



Ömer Faruk Çelik'in katkılarıyla dıştaki parselleri de bu külliye'nin diğer unsurları eklenecek. Manisamız İnsallah çok güzel bir mekan kazanacak. İnsallah cami ve külliye birlikte yapacağız. Diyanet İşleri Başkanlığımıza emanet edeceğiz. İlgili vakfımıza ve kıymetli Manisa halkımıza emanet edeceğiz. Dışardan gelenlere de yüz akı bir mekan kazandırmış olacağız" dedi.

Külliye'nin 2020 yılında hizmete açılacağını kaydeden Koc, sunları söyledi: "İşler normal stresinde giderse çok uzun bir süre değil. Projeleri onaylı. Yaklaşık 1 buçuk yıl içerisinde bitecek bir yer. Bu tabii daha kısa bir süreye alınabilir. 2020'nin sonlarına doğru, insallah biz burada yeni mekanda halkımıza ve milletimize yakışır bir şekilde güzel bir külliye Manisamızda kazandırmış olacağız." ■ İHA



Tam 38 yıldır doğusundan batısına, kuzeyinden güneyine kadar memleketimizin her köşesine lezzet katabiliyorsak ne mutlu bize Türkiye.

yonca

yonca.com.tr

SAĞDUYUNUN BİRLİKTELİĞİ



MANİSA
EHLİNE EMANET

CENGİZ ERGÜN

CUMHUR İTTİFAKI
MHP Manisa Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı

